
09/12/2010: GRATULACE PILOTŮM STEFANOVI A HEINZI WÄLCHLI 

Gratulace Švýcarským pilotům Stefanovi & Heinzi Wälchli, kteří předvedli nádherný noční let. 

S potěšením Vám  můžeme oznámit, že Stefan and Heinz uskutečnili zimní noční let dlouhý téměř 15 hodin. K 

tomuto letu využili horkovzdušný balón Aconcagua Ultramagic N-180, který je vyroben ze speciální izolační látky 

AEROFABRIX®, k dostání pouze u Ultramagicu. Tentýž balón byl použit před rokem, k přeletu hory Aconcagui  v  

pohoří And. Piloty mu byli Josep Lladó and Uwe Schneider. 

 

Ještě jednou posíláme mnoho gratulací Stefanovi a Heinzovi, kteří 
jsou také součástí našeho Ultramagic týmu, k tomuto fantastickému 
výsledku. 

Podívejte se do následující tabulky, kde naleznete podrobnější 
informace o letu a zjistíte, že průměrná spotřeba paliva byla 
neuvěřitelných 18,4 Kg za hod! 
 
Izolační látka Aerofabrix® je exkluzivně dostupná u Ultramagicu, 
a může být na obal dodána v mnoha různých variantách. 
 

  Vzlet (místo/datum/čas) :     Bern (Švýcarsko) / 19.11.2010 / 15:52 UTC 
  Přistání (místo/datum/čas) :      Augsburg (Německo) / 20.11.2010 / 06:32 UTC 
  Celková doba trvání letu:        14:40 hod 

  Posádka:       2 piloti, Stefan & Heinz Wälchli (Švýcarsko) 

  Obal:       Ultramagic N-180 EcoMagic Aconcagua 5100 m³ 

  Hořáky:       Ultramagic BMK-050 Powerplus Maxi Double 

  Láhve na palubě:       4 x 40 kg  +  6 x 30 Kg 

  Vzletová hmotnost (hmotnost propanu):     1232 kg (340 Kg) 

  Přistávací hmotnost (hmotnost propanu):      956 kg (64 Kg) 

  Aktuální spotřeba:       18.4 Kg/hod 

  Vzletová výška:       445 m AMSL 

  Přistávací výška:       481 m AMSL 

  Maximální letová výška:       3277 m AMSL 

  Vzdálenost (vzdušnou čarou) :       302 km 

 

 

 

  



 

 

Heinz Stefan 

 
Noc 

 

 
Trasa letu 

 
 
  

http://www.ultramagic.com/media_items/image/NoticiaUltramagic/09-12-2010-N93_8.jpg�


                   
 

                    Výškový profil letu, výstup z Varia 

 

 

Východ slunce 

 

Přistání 

http://www.ultramagic.com/media_items/image/NoticiaUltramagic/09-12-2010-N93_9.jpg�

